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Extrato Credor

Municipio: - Gléria de Dourados-MS

Unidade: CIDECO-Condrcio Intermunicipal de Desenvolvimento da Colonia

Credor..: 63-Solange Mochi Medeiros

Cnpj: 05.093.200/0001-5- Telef. (67) 3466-1768

Sistcon

-l 24

Sim

12/12/2018

2.700,00

11

0,00

0,00

2.700,00

CONS.
INTERMUNICIPAL
DE DESENV.DA
COLONIA-CIDECO

-[| 585

Sim

05/05/2023

111,00

11

0,00

111,00

0,00

CONS.
INTERMUNICIPAL
DE DESENV.DA
COLONIA-CIDECO

-[| 684

Sim

01/12/2023

43,80

11

0,00

43,80

0,00

CONS.
INTERMUNICIPAL
DE DESENV.DA
COLONIA-CIDECO

- 738

Sim

04/03/2024

81,00

11

0,00

81,00

0,00

CONS.
INTERMUNICIPAL
DE DESENV.DA
COLONIA-CIDECO

- 749

Sim

01/04/2024

70,00

11

0,00

70,00

0,00

CONS.
INTERMUNICIPAL
DE DESENV.DA
COLONIA-CIDECO

Pagamentos
Extra




